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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. Etykieta ma kształt prostokąta, jest podzielona 

na trzy główne sekcje: górną, środkową i dolną, z wyraźnym rozmieszczeniem elementów w każdej  

z nich, które pozostaje stałe. W górnej części etykiety znajdują się grafiki roślinne umieszczone syme-

trycznie po obu stronach. Roślinne elementy zajmują przestrzeń od górnych narożników etykiety do 

około jednej trzeciej jej wysokości. W centralnej części etykiety, nad napisem z nazwą, umieszczono 

realistyczną grafikę przedstawiającą królika i świnkę morską. W środkowej części etykiety jest wyraźnie 

wyodrębnione miejsce na nazwę produktu. Na ciemnym prostokątnym pasku z zaokrąglonymi końcami, 

który biegnie przez całą szerokość etykiety, znajduje się duży napis określający nazwę produktu 

„MŁODE PĘDY WIERZBY”. Napis ten jest wyśrodkowany na pasku i umieszczony na wysokości około 

jednej trzeciej całej etykiety, dzięki czemu jest dobrze widoczny i przyciąga uwagę. Bezpośrednio poni-

żej tego pasa znajduje się krótki, mniejszy opis produktu, napisany ozdobnym krojem pisma, który uzu-

pełnia nazwę i dodaje dodatkowych informacji o produkcie: „naturalne gałązki wierzby prosto z farmy”. 

Opis ten jest również wyśrodkowany względem całej etykiety i znajduje się w środkowej części etykiety. 

Poniżej opisu produktu, w centralnej części umieszczono sekcję z ikonami graficznymi. Ikony te przed-

stawiają właściwości produktu: „Ścieranie zębów”, „Składniki odżywcze” czy „Wsparcie odporności”. 

Ikony te są rozmieszczone równomiernie w jednej linii poziomej i mają stałą wielkość oraz odległości 

między sobą. Każda ikona jest podpisana odpowiednią etykietą, co podkreśla jej funkcjonalność i jest 

spójne z charakterem produktu. Dolna część etykiety zawiera sekcję z danymi technicznymi, praktycz-

nymi i informacyjnymi. Po lewej stronie tej sekcji umieszczone są informacje o dawkowaniu i przezna-

czeniu produktu. Pośrodku tej sekcji znajdują się informacje o składzie produktu, jego klasyfikacji jako 

produktu do żywienia zwierząt oraz o przechowywaniu. Po prawej stronie wyróżnia się masa netto pro-

duktu, napisana dużym pogrubionym fontem, oraz data ważności, która umieszczona jest nieco mniej-

szym fontem, tuż poniżej. Całość etykiety utrzymana jest w kolorystyce naturalnych barw, z dominacją 

zieleni, brązów oraz bieli, co podkreśla ekologiczny i naturalny charakter produktów. 
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Ilustracja wzoru 
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